
, •••• 1.11111111 
MHMPXP75Ul6U 

Kontrolní číslo: U.~ 11 S'- CO S- ~00 Stejnopis č.: . :1 ... 

DOHODA 
O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO 

k provedeni stavby č. 42692 

"Výstavba domků Odlochovícc" 

číslo dohody objednatele: DOH/22/03/000267/2017 

uzavřená nižc uvedeného dne, mčsícc a roku mezi smluvními stranami: 

I. Hla1-ní město Praha 

se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 

bank. spojení: 
číslo účw: 
zastoupená: 

Mariánské náměstí 212, ll O O I Praha I - Staré Mě$to 
00064581 
CZ00064581, registrovaná dl~ ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., 

, v platném znění 

hlavního města Prahy 

dále jen "objednatel" 

a 

2. o:n;S PLUS, a.s. 

se sídlem: 
1(0: 
DIČ: 

zapsaná: 

bank. spojení: 
číslo účtu: 

zastot•pcná: 

Pl7.eňská 183/181, 150 00 Praha 5 
26419823 
CZ26419823, registrovaná dle ustanovení § 94 zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani 7. přidané hodnoty, v platném 7.nění 
v obchodním r<:<ístříku vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl13, číslo 

Karlem Muzikou, statutárním ~editelem 

dále jen ,,zhotovitel" 

dále objednatel a 7.hotovitel ~polečně jen jako "smluvní strany" 



J. 
P~EDMĚT DOHODY SMLUVNÍCH STRAN 

I. Smluvní strany mezí sebou uzavřely dne 25. 1. 2017 $mlouvu o dílo, číslo smlouvy 
o~jcdnatclc: DILJ22/00/000200/2016,jejúnž předmětem je provedení díla, a to stavbyč. 42692 
"Výstavba domk<• Odlochovícc" (dále jen "smlouva o dílo''). 

2. Smluvní strany se, V7.hledem k tomu, že 

a) byly ~jištěny horší geologické pomčry staveniště než puvodně předpokládané, a 

b) provedeni víceprací není možné bez uskutečnění nového ~adávaclh.o řízení, 

dohodly ve smyslu ustanovení čl. XVII. od't. 3 smlotlVY o dílo touto dohodou na jejím 
ukončení ke dni 31. 7. 2017. 

3. Smluvní $trany si ke dni ukončení 'mlouvy o dllo vzájemně vypořádaly své záva:i.ky 
a prohlašuji k tomuto dni, že je mezi sebou mají všechny vypořádány, přičemž 

a) sí vrátily věci předané k provedení díla, 

b) vyklidily prostory poskytnuté k provedeni díla a místo provede11í díla, 

c) ze stavebních pracl byly provedeny práce na výstavbě venkovní kanalizace a byla 
dokončen~ část od šachty SŠ6 do Š2, včetně souvisejících prací, 

d) na ~ákladč zji~ťovaciho protokolu a protokolu o předání díla :i.C dne 2B.7.2017 byly 
provedené práce vyúčtovány prostfedníctvlm daňového dokladu - faktury číslo 170 I O 18, 
ve výši 638 442,71 Kč vč. DPH, která byla uhrazena dne 7.9.2017. 

ll. 
OSTATNÍ A ZÁVĚREČNÁ USTANOV~Nf 

1 . Tato dohoda je dohodou o ukončeni smlouvy o dílo, příčem7. 7.ánikem smlouvy o dílo podle 
této dohody nezanikají práva a povinno,ti, na jejichž zachování mají každá ze str~n, a to 
i jcdnotlivč, spravedlivý zájem (zejm. úhrada provedené částí díla, stavební deník, 
odpovědnost :i.a vady a škody, smluvní pokuty). 

2. Smluvní strany výslovnč prohlašuji, že si dohodu pl'-ečetly, 7.e rowmí j"jímu obsahu a smyslu, 
že je projevem jejich pl'avé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují vlastnoruční podpi'Y 
svých oprávnčných zásn1pc1t 

3. Tato dohoda je vyhotovena v deseti stejnopisech s plat.ností originálu, 7. nichž osm obdrží 
o~jcdnatcl a dva zhotovitel. 

4. Tato dohoda nabývá platnO$ti dnem jejího podpisu :i.ástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uvef"jnční v rcgistm smluv ve smyslu 7.ákona č. 340i20 15 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinno~ti některych smluv, uveřejňováni tčchto smluv a o registru smluv (zákon o rcgistm 
smluv), v platném 7.nění (dále jen ,,zákon o registru smluv"). 

5. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této dohody v regislru smluv dle zákona 
o 1-egistru smluv 7.ajistí o~jednatel. 

6. Smluvní strany výslovnč souhlasl s tím, aby byla tato dohoda vedena v Centrální evidenci 
smluv objednatele, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této dohody, datum jejího podpisu a její text. Smluvní strany prohlašují, 7.e 
skutečnosti uvedené v této dohodě ncpovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení 
§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, a udělují svolení k jejímu 
u.ř.ití a zveřejnění be:i. stanoveni jakýchkoli dalších podmínek. 

2 



7. 7.hotovitel bere na vědomL í.e Objednatel je povinen na dotaz tleti osoby poskytoval 
informace v souladu se zákonem č. I 0611999 Sb. v platném z.nění a souhlas! s tim, aby 
veškeré informa~ obsažené v této smlouvč byly bez výjimky poskytnuty ~r[m osobám, 
pokud o ně požádajl. 

V Praze dne 1 s -1)9- 2Uil 

za objednatele: 

V Prw.edne 

3 

Karel Muzilca 
~"tntulámf lcditel 

společnosti CETUS PLUS, a.s. 


